Punkit

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Technischen Ausschusses
am Mittwoch, 24.03.2021, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Klaranlage Apflau - Sanierung Sandfang
Baulandpolitische Grundsatze

Bebauungsplan "HermannstraBe Nord"

- Billigung des Planentwurfs

- Beschluss Uber die Durchfuhrung der frOhzeitigen Beteiligung gem.
§ 3Abs. 11.V.m. § 4 Abs. 1 BauGB

Neubau Sporthalle Manzenberg - Vergabeverfahren, Kosten, Zeit
und Qualitaten

Mitteilungen und Anfragen

Vorlage

012/2021
041/2021
040/2021

042/2021
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